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IT GMP Specialist

Croda Denmark er en af verdens største producenter af adjuvanser til vacciner.

Virksomheden opererer under Pharma GMP (Good Manufacturing Practices) og udvikler,

producerer og markedsfører med succes adjuvanser af høj kvalitet til deres farmaceutiske

kunder over hele verden. Produkter bidrager til effektiviteten af vacciner mod

livmoderhalskræft, polio, hepatitis, stivkrampe, difteri, kighoste, botulisme og miltbrand. Crodas

produktion i Frederikssund, Danmark, er af højeste kvalitetsstandarder og driver den eneste

aseptiske GMP-produktion for vaccineadjuvanser globalt. Croda Denmark omfatter forskning og

udvikling, ingeniørvirksomhed, produktion, kvalitetssikring/kvalitetskontrol, administration,

lager og distribution - og har cirka 140 medarbejdere. For mere information om Croda,

besøg 

Kunne du tænke dig at bruge dine IT-kompetencer til at forbedre andres liv?  

Så bliv en del af Croda Danmark som vores nye IT Data Compliance Specialist.

Vi søger en IT Data Compliance Specialist med erfaring fra arbejde med computersystemer i et

produktionsmiljø. Du bliver en nøglemedarbejder, når vi skal sikre dataintegritet i de kritiske

faser af produktionen, og du vil bidrage til at designe, implementere og understøtte de nye

elektroniske systemer, der skal hjælpe med at styre vores produktion af innovative og

bæredygtige ingredienser til Life Science og Consumer Care.

Vores team er uformelt og dynamisk, og du får nogle engagerede og dygtige kollegaer.

Stillingen giver gode muligheder for både personlig og faglig udvikling og trivsel. Du får mulighed for
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at udvikle dine færdigheder gennem løbende træning i validering af computersystemer og

compliance. Du kommer både til at arbejde lokalt med dine kollegaer i Frederikssund og

samarbejde med IT-kolleger på Croda-sites i andre lande.

Dit job 

Du får en bred rolle, hvor dit daglige arbejde fokuserer på computersystemer i et GMP-

produktionsmiljø. Dine primære arbejdsopgaver vil blandt andet bestå af:

• Koordinering af aktiviteter

• Validering og kvalificering af data og IT-systemer

• Dokumentation af eksisterende og nye opsætninger

• Understøtte implementering af nyt automatiseret udstyr i produktion, kvalitetskontrol og resten

af sitet

• Lejlighedsvis generel brugersupport med fokus på kvalitet og compliance

Dig som person 

Du skal være god til at styre egne opgaver med stor fokus på afslutning til aftalt tid. Da mange

af dine opgaver går på tværs i organisationen, skal du kunne samarbejde med mange

faggrupper og kunne koordinere mange aktiviteter for at sikre en ubrudt forsyningskæde.

Du skal have lyst til at involvere dig i den løbende forbedringsproces, hvor vi lægger vægt på

konstruktivt samarbejde med kolleger på alle niveauer.

Du er en teamplayer, og du brænder for at systematisere og forbedre, samtidig med at du løser

standardopgaverne.

Du er struktureret og befinder dig godt i et miljø hvor dokumentation og test er nøgleord i din

dagligdag.

Du er løsningsorienteret og vedholdende.

Du vil i høj grad kunne præge udviklingen i afdelingen, og for den rette kandidat vil der være gode

udviklingsmuligheder i stillingen såvel fagligt som personligt.

Du har et godt humør, og du evner at samarbejde på alle niveauer i en organisation.

Dine kvalifikationer 

Vores foretrukne kandidat har følgende faglige kvalifikationer, at du har en relevant

uddannelse og solid erfaring med hands-on IT og validering/kvalificering af data og IT-systemer i

regulerede produktionsvirksomheder. Du kan også have erfaring fra en anden branche, hvor du

er vant til at arbejde med compliance ISO guidelines og er derfor vant til at se dokumentation

som en vigtig del af dit arbejde.

Du har erfaring med ansøgninger om produktion og kvalitetskontrol og sikre, at de følger de



relevante forskrifter. Det vil være en fordel, men ikke et krav, hvis du tidligere har erfaring

med at arbejde i et Microsoft-miljø.

Derudover er du vant til engelsk som arbejdssprog og kan både håndtere skrift og tale.

Yderligere oplysninger  

Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Manager for IT-GMP Tommy

Graversen på tlf. 2545 6050

Din ansøgning  

Vi evaluerer og mødes løbende med kandidater og lukker stillingsopslaget, når vi har den rette

kandidat.

Du behøver ikke vedhæfte et følgebrev til din ansøgning, men medtag gerne et par

sætninger om, hvorfor du søger i dit CV. 

Apply Now
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